FIJACION 9° CUPON DE LA 67° EMISION DE BONOS ICO

Tipo de interés aplicable al noveno perivdo de devengo de

intereses (30 de Marzo de 2001 al 30 de Junio de 2001), de la B7®
Ermision Bonos [CO Febrero 1239, Codigo 1SIN:ES03001302238.

EURIBOR (3 MESES) 11:00 (EURIBQRO1)
MARGEN S/ EURIBOR

Tipo de interés en baze Acl/360

Tipo interés aplicable base Act/Act
Fecha inicio periodo devengo

Fecha final periodo devengo

N° dias del periodo

IMPORTE NOMINAL EMISICON:
CUPON BRUTO EMISION:

CUPON NETO EMISION:

Lote minimo de negoslacian:

Imparte del cupdn bruto por lote
Importe del cupén neto por lote

Basa

., 4,568 %
0,085 %’
4,481 %
4,543 %
20-mar-01
30-jun-01
92
150,000.000,00 Euros
1.717.627,40 Euros
1.408.454,47 Euros
1.000,00 Euros
11,45084932 Euros
9, 38969644 Euros

Act/Act

UNALIUISTEDR



